στο όνομα δύο (2) νέων υπαλλήλων. Στο εν λόγω έγγραφο 
επισημαίνεται ρητά ότι η απόδοση των υπαρχόντων  Χ.Ε.Π. θα δρομολογηθεί το συντομότερο  

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση   δαπάνης, διάθεση πίστωσης και έγκριση έκδοσης Χ.Ε.Π. συνολικού ποσού 
7.000,00€, (3.500€ τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ για τον καθένα) στα ονόματα των 
κάτωθι (2) υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής:  

TMHMA KTEO ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

Ονοματεπώνυμο ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Πατρώνυμο Εμμανουήλ 

Βαθμός / Κλάδος ΤΕ Τεχνικού 

Α.Φ.Μ. / Δ.Ο.Υ.  

Ονοματεπώνυμο ΣΕΪΤΟΣ ΗΛΙΑΣ

[...]

Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον λογ/σμό με ΙΒΑΝ GR26 0140 8020 8020 0200 1003 014 στην 
Αlpha Bank 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση   δαπάνης, διάθεση πίστωσης και έγκριση έκδοσης Χ.Ε.Π. συνολικού ποσού 
7.000,00€, (3.500€ τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ για τον καθένα) στα ονόματα των 
κάτωθι (2) υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής:  

TMHMA KTEO ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

Ονοματεπώνυμο ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Πατρώνυμο Εμμανουήλ 

Βαθμός / Κλάδος ΤΕ Τεχνικού 

Α.Φ.Μ. / Δ.Ο.Υ.  

Ονοματεπώνυμο ΣΕΪΤΟΣ ΗΛΙΑΣ